[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  24.11.2016

№   5633
О внесении изменений в постановление администрации МО «Город Гатчина» от 06.02.2012 № 151 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных бюджетных учреждениях МО «Город Гатчина» по видам экономической деятельности»
В целях сохранения квалифицированных кадров и стимулирования к повышению качества труда работников муниципальных бюджетных и муниципальных казенных учреждений Гатчинского муниципального района, руководствуясь статьей 48 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района от 23.11.2011 № 53 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений, финансируемых из бюджета МО «Город Гатчина», руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО «Город Гатчина», администрация Гатчинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Город Гатчина» от 06.02.2012 № 151 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных бюджетных учреждениях МО «Город Гатчина» по видам экономической деятельности» изложив раздел 3 приложения 6 к Положению в следующей редакции:

«Раздел 3. Порядок отнесения учреждений в области молодежной политики к группам по оплате труда руководителей.

Оплата труда руководителя Муниципального бюджетного учреждения «Гатчинский Дворец молодежи» относится к I группе.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Гатчинская правда», подлежит размещению на официальном сайте и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

2

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по финансовой политике Носкова И.В.

Исполняющий обязанности

главы  администрации

Гатчинского муниципального района

         Р.О.Дерендяев
Орехова Л.И.